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ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
за 2021 год 

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	
	Коды

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЗАРИХИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения
	по сводному реестру
	

	85.41
80.10.3
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения: Организация дополнительного образования
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	
	
	


Периодичность годовой отчет
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню 
	11Г42001000300701007100

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	
	


2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: нет

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Г42001000300701007100
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	
	
	Очная 
	
	Количество человеко-часов
	человеко-час
	
	11 250
	10 142
	10 %
	0
	
	0,00


Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню 
	11Д44000800201001005100

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств
	
	


2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: нет

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д44000800201001005100
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств
	
	Живопись
	Очная 
	
	Количество человеко-часов
	человеко-час
	
	17 700
	16 217
	10 %
	0
	
	0


Руководитель (уполномоченное лицо)               Директор                 ___________                 Сергеева Ольга Николаевна
                                    


        (должность)                (подпись)                       (расшифровка подписи)                                   




 

"19" января 2022 г.
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